
 

Comune di Campofiorito – determina n. 197 del 10.11.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 454 del 16.11.2020  
 

 

Oggetto: IMPEGNO  E  LIQUIDAZIONE  FATTURA  ALLA  DITTA ' TIPOGRAFIA 

CORTIMIGLIA' PER LA FORNITURA DI MANIFESTI E LOCANDINE .            

Cig: Z2D2E9D101 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

- PREMESSO: 

che il 4 ottobre 2020, durante la celebrazione della santa messa, Mons. Michele Pennisi, 

arcivescovo di Monreale, ha presidiato al rito di immissione canonica del nuovo parroco padre 

Carmelo Colletti presso la Parrocchia Santo Stefano e San Giuseppe di Campofiorito. 

Che questa Amministrazione ha voluto partecipare tutta la cittadinanza informandola con locandine, 

inviti etc.; 

 - che è stato affidato l’incarico alla Ditta Tipografia Cortimiglia,  con sede in Corleone nella   via 

Fra Girolamo da Corleone n. 5  p.iva  06780110828,  per la fornitura di locandine, inviti ecc.  al fine 

di promuovere l’evento,  per l’importo complessivo di € 353,19  IVA compresa; 

- ACCERTATO che la fornitura è avvenuta regolarmente e con piena soddisfazione da parte 

dell’Amministrazione Comunale; 

- VISTA la fattura NR. FPA 55/20 del 06.10.2020, della ditta “Tipografia CORTIMIGLIA s.a.s.  

di Alvaro Cortimiglia  c. ”, con sede in Corleone nella via Fra Girolamo da Corleone n. 5  , 

ammontante a complessivi € 353,19 IVA compresa;  

- RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e alla legittimità dello 

stesso; 

 

D E T E R M I N A 
 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 197 del 10.11.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

-  LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, la fattura n.  FPA 55/20 del 

06.10.2020 in favore della Dittà “Tipografia CORTIMIGLIA s.a.s.  di Alvaro Cortimiglia  c. ”, 

con sede in Corleone nella via Fra Girolamo da Corleone n. 5, per  la complessiva somma di  € 

353,19 IVA compresa, mediante accreditamento sul c/c bancario - Codice IBAN: 

IT46L0200843330000105633615; 

- IMPEGNARE  la complessiva spesa di € 353,19  imputandola al capitolo  10630207  (imp. n. 

958 del 16.11.2020); 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-11-17T09:48:28+0100
	Approvo il documento




